

OR-Komiteemøte 27.02.23 Område vest

INNLEDNING:

Møteleder: Nicolai

Referent: Dag

Tilstede: 5 (hele komiteen – ingen observatører)

Stille stund - Sinnsrobønn – Presentasjonsrunde

Tradisjonene - Visjon for NA-service.

Referat fra forrige møte godkjent? Ja

VALG/VERV:

Verv i komite	Varighet	Rusfri tid for	Navn	Sitter til	Merknader
Leder	1 år	1 år	Nicolai	November 23	
Nestleder	1 år	1 år	Ken	August 23	
Sekretær	1 år	1 år	Dag	September 23	
Kasserer	1 år	2 år	Raymond		
Litteraturansvarlig	1 år	1 år	<i>Ledig</i>		
Panelleder	1 år	1 år	Jørund	September 23	

RAPPORTER:

Rapport Panelleder:

Fikk i oppdrag på forrige møte å sjekke ut ressurser i forhold til oppdrag i NA-miljøet, har ennå ikke fått gjort så mye av dette.

Har fått satt sammen et ruspanel i oppdraget på Rusmedisin Askøy bestående av tre medlemmer. De trenger å samles før oppdraget, og tenker også å koble inn FU.

Flyers er bestilt, faktura på dem er kommet.

OR-Komiteemøte 27.02.23 Område vest

Rapport Leder:

Har vært i kontakt med noen av medlemmene med komiteen. Vi har hatt møte i forbindelse med outreach. Har holdt det litt varmt med kvinneposten på Rusmedisin Tertnes.

Rapport Nestleder:

Ikke tilstede

Rapport sekretær:

Referatene fra OR-møter er nå lagt ut NA Norge sine nettsider.

Rapport Kasserer:

På konto er det nå kr. **9396,87**. Har bestilt og hentet visittkort, 1200 stk. Visittkortene kostet 1070 kr. Prisen på flyersene er kr. 3100 + mva.

DAGSORDEN:

VALG:

Litteraturansvarlig ledig.

NYE OPPDRAG:

Rusmedisin Askøy: Har ringt til Askøy, de ble veldig glade for at vi tok kontakt, og ønsket oss hjertelig velkommen. Vi skal ut dit **21. mars kl 13**. Panelleder skal holde kontakt med medlemmer som har lengre erfaring med OR-arbeid.

SAK:

Outreach fremover

Vi har altså fått flyers og visittkort, noen innspill på hvordan vi skal bruke dette? Panelleder mener vi bør lage en strategiplan, dette vil gjøre arbeidet mer effektivt og forutsigbart. Kasserer spør seg hvor vi skal henge opp plakater? Skal vi henge dem opp der vi jobber, eller skal vi gå utover disse rammene? Leder viser til at det er kommet innspill fra medlemmer i Bergen om hvor vi kunne drevet outreach. Her ble det anbefalt å bli mer synlig på nett, snakke med legekontorer, NAV-kontorer, AFR, snakke med folk på gaten.

Panelleder sier FU ser gode resultater av å bruke TikTok, Snapchat, Facebook o.l, dette har gitt oppsving i antall henvendelser til NA-telefonen. Vi kan også sende mail til legekontorer, og be dem henge opp en plakat. Nestleder sier det spørres om det nytter å sende mail til legekantorene, i og med at de får mange slike henvendelser.

OR-Komiteemøte 27.02.23 Område vest

Vi bør derfor gjøre mer enn bare å sende en mail. Vi kan f.eks kontakte legesekretærene. Panelleder mener personlig oppmøte er å foretrekke, vil iallefall ta kontakt med sitt eget legekantor. Kanskje vil disse tingene inspirere øvrige medlemmer av NA i Bergen å gjøre det samme? Vi bør uansett begynne et sted – kanskje er det lurt i første omgang å starte med sentrum? Legevakten kan besøkes på kveldstid. Dette med sosiale medier blir tatt opp igjen, bør sjekke med FU hvordan dette skal gjøres. Det kommenteres at dette i første omgang er FUs ansvar. Nestleder sier han stadig får opp reklamer for NA på Facebook, men vi må skille mellom reklamering og proklamering. Har fått klarsignal fra Bymisjonen om å henge opp plakater hos dem, og det bemerkes at det kan være lurt av oss å gjøre dette der hvor de rusavhengige ferdes. Det bør lages en oversikt over der vi har vært, slik at andre kan se dette senere. Ruspanelleder kan gjerne starte i Arna. Kan skrive en rapport om det på Messenger-chat'en vår.

Kan vi ta dette opp på arbeidsplassene våre, for de av oss som jobber i rusomsorgen? Dette må være opp til hver enkelt. Vi bør snakke med dem som står rundt oss om å gå ut på denne måten, først og fremst med familie. Det anbefales at vi tar opp med dem om hva de er komfortable med hva vi gjør som en del av outreach'en.

Vi kan uansett ha noen kortere møter underveis utenom komite-møtene hvor vi kan prate litt om veien videre i outreach.

EVNT:

Visittkortholdere: Vi undersøker litt hver for oss om hvilken pris vi kan få dem til, f.eks fra NA Norge. 64 kortholdere fra Amazon vil eksempelvis koste 780 kr. Vi avventer litt, men ikke for lenge.

Saker til neste møte?

Kan vi sjekke om det er flere aktuelle HI-oppdrag vi kan sjekke ut i tillegg til Askøy?

AVSLUTNING:

- **Referat lest. (Tillegg/endringer?)**
- **Neste møte?** 27. mars kl. 20.00 på Zoom
- «
S
i
n
n
s
r
o
b
ø